
Del che si è redatto il presente verbale. 

 

IL SINDACO 

F.to:FERRENTINO ANTONIO 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:GAVAINI Dr.ssa Ilaria  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione, ai sensi 

dell’art. 124, comma 1, del T.U. n° 267/2000, viene pubblicata all’Albo Pretorio in 

data odierna, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi, viene inoltre 

contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari (art. 125 T.U. N° 267/2000) 

o E alla Prefettura di Torino  (art. 135, c. 2, T.U. n° 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

Sant’Antonino di Susa, ……………………………… 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Sant'Antonino di Susa, ...................................... 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 

all’Albo Pretorio del Comune per 15 gg consecutivi e che contro di essa non sono 

pervenuti reclami. 

 

La presente deliberazione è DIVENUTA ESECUTIVA IL ………………………… 

o per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma  

3, del T.U. n° 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Sant’Antonino di Susa, …………………………….. 

 
 

 

 Copia 

 

 PROVINCIA DI TORINO 

______ 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 79 
 

 

 

OGGETTO:  

ESAME ED APPROVAZIONE DI PIANO ESECUTIVO 

CONVENZIONATO DI LIBERA INIZIATIVA IN ZONA 

"an5" DEL P.R.G.C.           
 

 

L’anno duemilatredici addì sei del mese di novembre alle ore 

diciotto e minuti trenta nella Sala delle Adunanze, regolarmente 

convocata, si è riunita  la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

 

 

COGNOME E NOME PRESENTE 

 

1. FERRENTINO ANTONIO - Sindaco 

2. PREACCO SUSANNA - Vice Sindaco 

3. PEPE AGNESE - Assessore 

4. AMODIO GIOVANNI LAZZARO - Assessore 

5. FRANCO ROCCO - Assessore 

6. REGE GIANASSO DANILA - Assessore 

7. D'ADDETTA MICHELE ANTONIO - Assessore 

                                                                                             

                                                        TOTALE  PRESENTI 

                                                         TOTALE ASSENTI 

 

Sì 

Sì 

No 

No 

Sì 

Sì 

Sì 

____________ 

5 

2 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale GAVAINI Dr.ssa Ilaria. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



Deliberazione della Giunta comunale n. 79 del 06/11/2013 

 

Oggetto: Esame ed approvazione di Piano Esecutivo Convenzionato di Libera Iniziativa in 

zona “an5” del P.R.G.C. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto il vigente P.R.G.C. - variante generale al P.R.G.C. L.R. 56/77- approvato con D.G.R. n. 

48-7286 del 07.10.2002 e successive varianti; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 14-10619 del 26.01.2009 con la quale è stata 

approvata la Variante strutturale al PRGC di adeguamento al PAI pubblicata sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Piemonte n. 5 del 05.02.2009; 

Vista la domanda di Piano Esecutivo Convenzionato presentata in data 20.09.2011 prot. 6482 

in zona “an5” del P.R.G.C. vigente, su terreni distinti in mappa al F. 1 mappali n.211-213-221-

227-228 presentata dal Signor Gioberto Paolo e costituito dai seguenti elaborati: 

  Schema di convenzione Edilizia  

Tav. 1 Estratti di mappa e del P.R.G.C.  

Tav. 2 Rilievo celeri metrico, Planimetria stato di fatto ed intervento in progetto 

Tav. 3 Planimetria generale, piante, sezioni, prospetti, computi e verifiche 

Tav. 4 Planimetria urbanizzazioni interne al PEC e allacciamenti 

  Relazione Tecnico-Illustrativa  

  Relazione integrativa 

Tav. “C1” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Relazione Illustrativa 

Tav. “C2” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Computo metrico estimativo 

Tav. “C3.1” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Fognatura  

Tav. “C3.2” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Pista ciclopedonale 

 

Visto il parere favorevole condizionato, allegato alla presente, che la C.E.C. ha espresso nella 

seduta del 28.09.2011 con verbale n.8. 

 

Visto l’atto di accoglimento del Sindaco in data 05.10.2011 prot. 6811 e dato atto che il P.E.C. 

è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune in data 05.10.2011 per quindici giorni 

consecutivi e nei successivi quindici giorni non sono pervenute osservazioni all’Ufficio 

Tecnico del Comune come da certificato del Segretario Comunale del 03.11.2011. 

 

Dato atto che la Regione Piemonte - Direzione Opere Pubbliche, difesa del suolo, economia 

montana e foreste Settore Sismico con lettera prot.  14653 del 22.02.2013 pervenuta a questo 

Comune in data 25.02.2013 prot. 1625, ha trasmesso parere favorevole; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, 

modificato dall’art. 3 comma 1, lettera b, D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito nella legge 

7.12.2012, n. 213; 

 

Con votazione unanime e favorevole, espressa in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1) Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

2) Di approvare il progetto di Piano Esecutivo Convenzionato di Libera Iniziativa ed il 

relativo schema di convenzione presentato presentata dal Signor Gioberto Paolo e 

costituito dai seguenti elaborati: 

 

  Schema di convenzione Edilizia 

Tav. 1 Estratti di mappa e del P.R.G.C. 

Tav. 2 Rilievo celeri metrico, Planimetria stato di fatto ed intervento in progetto 

Tav. 3 Planimetria generale, piante, sezioni, prospetti, computi e verifiche 

Tav. 4 Planimetria urbanizzazioni interne al PEC e allacciamenti 

  Relazione Tecnico-Illustrativa 

  Relazione integrativa 

Tav. “C1” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Relazione Illustrativa 

Tav. “C2” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Computo metrico estimativo 

Tav. “C3.1” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Fognatura 

Tav. “C3.2” Progetto preliminare opere di urbanizzazione - Pista ciclopedonale 

 

3) Di dare atto che nei 15 giorni successivi alla pubblicazione non sono pervenute 

osservazioni e proposte scritte come da certificato del Segretario Comunale del 

03.11.2011. 

 

4) Di dare atto che il sopradescritto progetto di P.E.C. si inquadra nelle previsioni del 

P.R.G.C. vigente e sua variante e recepisce le prescrizioni che la Regione Piemonte - 

Direzione Opere Pubbliche, difesa del suolo, economia montana e foreste Settore 

Sismico con lettera prot.  14653 del 25.02.2013 pervenuta a questo Comune in data 

25.02.2013 prot. 1625 ha trasmesso parere favorevole. 

 

5) Di dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale affinché possa procedere a tutti gli atti 

necessari ad alla stipula notarile della Convenzione autorizzandolo ad apportare 

eventuali correzioni su errori formali che in detta sede potrebbero essere riscontrati. 

 

 
 


